АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 августа 2020 года

№10-89 -а
О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 12 февраля 2011 года №10-18-а "Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Шугозерского сельского поселения"

В соответствии со статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 12 февраля 2011 года №10-18-а "Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Шугозерского сельского поселения" следующие изменения:

«Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи в соответствии с законодательством Российской Федерации» изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий, замещающий должность, включенную в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Шугозерского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, обязан предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, в сроки и по форме, которые установлены законодательством  Российской Федерации».
2. Опубликовать постановление путем размещения на официальном сайте Шугозерского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова